
ZARZĄDZENIE NR 44/2012  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 25 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w roku 2011 

 

Na podstawie § 10 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r.
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród pieniężnych

i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za osiągnięte w roku 2011 wyniki sportowe przyznaje się nagrody pieniężne o łącznej wysokości

149.800 zł (brutto) słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset złotych oraz wyróżnienia w postaci
statuetek, według zestawienia stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz
Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

44/2012 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.doc

 

ID: SZEOO-PLKXR-CVNSS-LLNWZ-PLYIA. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 44/2012  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 25 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w roku 2011 

 

Na podstawie § 10 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r.
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród pieniężnych

i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za osiągnięte w roku 2011 wyniki sportowe przyznaje się nagrody pieniężne o łącznej wysokości

149.800 zł (brutto) słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset złotych oraz wyróżnienia w postaci
statuetek, według zestawienia stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz
Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

44/2012 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.doc

 

ID: SZEOO-PLKXR-CVNSS-LLNWZ-PLYIA. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/jlukasik/AppData/Local/Temp/EAP/BEBA30F5-FB64-473C-A935-BACD508C0FB1/Zalacznik1.doc

